

	SCHEDE TECNICHE DI PRODOTTO	ALL.7 PROC.20 20/05/2016
---	--	-------------------------------------

N°SCHEDA	4
PRODOTTO	SBRICIOLONA
CONFEZIONATO NELLO STABILIMENTO DI	F.lli LOMBARDI via degli Artigiani, 4-6 Ginestra Fiorentina (FI)

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

INGREDIENTI PRESENTI/ DESCRIZIONE IN ETICHETTA DEL PRODOTTO	Spalla e pancetta fresca di suino Italia 100%, sale, destrosio, saccarosio, finocchio, pepe, aroma, aglio, spezie. Antiossidanti: E300, E301; Conservanti: E250, E252
PROCESSI SUBITI	Stufatura e stagionatura per 30-45 giorni
NOTE:	viene prodotto utilizzando budello sintetico o naturale

GARANZIE SU PRODOTTO E INGREDIENTI

DICHIARAZIONI OGM	Non contiene ingredienti o materie prime derivate da OGM, organismi geneticamente modificati
DICHIARAZIONI ALLERGENI 1169-2011	Non contiene allergeni
DICHIARAZIONE CONFORMITA'	Prodotto soggetto ad autocontrollo a norma del Reg.(CE) 853/04

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI su 100 g
--

Energia Kj	1309
Energia Kcal	313
Proteine	20.2
Carboidrati	0
Zuccheri	0
Grassi	25.8
Acidi Grassi saturi	8.7
Sale	4.6

CONFEZIONAMENTO

Lotto	gg/mm/aa. Della data di produzione
ETICHETTATURA	etichetta con indicata data di confezionamento e TMC: gg/mm/aa.